
BHV West 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20014   Gruppe Bezirksoberliga West Senioren

Datum 14.12.2025, Spielbeginn 12:30h   Heimmannschaft Güstrower HV`94

Spielort Sporthalle Regionalschule   Gastmannschaft SV Crivitz

 

Heimmannschaft

Güstrower HV`94
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tschiesche, Frank - -

2 Schmidt, Marcus - - 1

3 Hein, Mirko - - 1

4 Gildemeister, Steve - - 26:26

6 Grathwohl, Tim - -

7 Wesenberg, Christian - - 1

8 Hey, Marco - -

9 von Weiss, Sebastian - - 4

10 Michel, Henning - -

11 Frankenstein, Jens - - 1

12 Schwarzer, Dirk - -

13 Specht, Matthias - - 1 1/1

14 Kahl, Matthias - - 1

15 Mingram, Tobias - -

55 Levermann, Tobias - -

74 Schmidt, Uwe - - 1 35:13

A Schönberg, Christine - -

B Specht, Wilhelm Vakaris - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 15:05

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 30:26

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Crivitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gores, Heiko - -

4 Knoll, Andreas - - 1 34:10

7 Wopat, Frank - - 1

8 Rosenberg, Tim - - 5

9 Roggow, Dirk - -

10 Dankert, Marco - - 2

14 Schwesig, Christoph - - 4

15 Langmaack, Steve - -

19 Klüttermann, Lars - - 4 3/3

20 Ohm, Marco - - 1

25 Fitz, Carsten - - 4 02:29

39 Fischer, Martin - - 2

78 Gatzke, Andre - - 4

90 Müller, Ronald - - 27:28

A Berkenhagen, Axel - -

 

7-Meter 3  Timeout 1

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Plewka, Hendrik - - - - -

SR B Schaible, Wieland - - - - -

Zeitn. Ex, Katja - - - - -

Sek. Prestin, Kim - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Crivitz

Ergebnis 11:28 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 14 Schwesig, Christoph

Heim 01:50 1:1 Tor 74 Schmidt, Uwe

Gast 02:29 2 Minuten 25 Fitz, Carsten

Heim 03:09 2:1 Tor 7 Wesenberg, Christian

Gast 03:25 2:2 Tor 7 Wopat, Frank

Heim 03:50 3:2 Tor 9 von Weiss, Sebastian

Gast 04:25 3:3 Tor 78 Gatzke, Andre

Gast 05:36 3:4 7m mit Tor 19 Klüttermann, Lars

Heim 06:20 4:4 Tor 14 Kahl, Matthias

Gast 06:50 4:5 Tor 10 Dankert, Marco

Gast 08:00 4:6 Tor 25 Fitz, Carsten

Gast 09:56 4:7 Tor 14 Schwesig, Christoph

Heim 10:59 5:7 Tor 9 von Weiss, Sebastian

Gast 11:10 5:8 Tor 78 Gatzke, Andre

Gast 12:32 5:9 Tor 20 Ohm, Marco

Gast 14:12 5:10 Tor 10 Dankert, Marco

Gast 14:51 5:11 Tor 25 Fitz, Carsten

15:05 Auszeit Heim

Gast 15:54 5:12 Tor 78 Gatzke, Andre

Heim 18:03 6:12 Tor 9 von Weiss, Sebastian

Heim 19:36 7:12 Tor 9 von Weiss, Sebastian

Gast 21:44 7:13 Tor 25 Fitz, Carsten

Gast 22:01 7:14 Tor 25 Fitz, Carsten

Gast 22:36 7:15 Tor 14 Schwesig, Christoph

Gast 23:13 7:16 Tor 78 Gatzke, Andre

Gast 24:51 7:17 7m mit Tor 19 Klüttermann, Lars

Heim 25:36 8:17 Tor 3 Hein, Mirko

Heim 26:26 2 Minuten 4 Gildemeister, Steve

Gast 26:28 8:18 7m mit Tor 19 Klüttermann, Lars

Gast 27:28 2 Minuten 90 Müller, Ronald

Heim 28:00 9:18 Tor 11 Frankenstein, Jens

Gast 28:15 9:19 Tor 4 Knoll, Andreas

Gast 28:50 9:20 Tor 14 Schwesig, Christoph

Gast 30:00 9:21 Tor 39 Fischer, Martin

30:26 Auszeit Heim

Gast 31:23 9:22 Tor 8 Rosenberg, Tim

Gast 31:56 9:23 Tor 19 Klüttermann, Lars

Gast 33:26 9:24 Tor 8 Rosenberg, Tim

Gast 34:10 2 Minuten 4 Knoll, Andreas

Heim 34:13 10:24 7m mit Tor 13 Specht, Matthias

Gast 35:13 10:25 Tor 39 Fischer, Martin

Heim 35:13 2 Minuten 74 Schmidt, Uwe

Heim 36:07 11:25 Tor 2 Schmidt, Marcus

Gast 36:30 11:26 Tor 8 Rosenberg, Tim

Gast 37:58 11:27 Tor 8 Rosenberg, Tim

Gast 38:35 11:28 Tor 8 Rosenberg, Tim
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